中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]公安局关于疫情防控工作报告词
来源：网络  作者：清风徐来  更新时间：2025-04-09
公安局关于疫情防控工作报告词报告××：××会后，我×立即召开会议传达贯彻落实×××调度会议精神，连夜将×××指示要求报×委×政府主要领导。为推进核查进度，我×采取“双推送”(即接到××下发核查人员名单后第一时间通报×委×政府、×卫健委，第一...
公安局关于疫情防控工作报告词
报告××：
××会后，我×立即召开会议传达贯彻落实×××调度会议精神，连夜将×××指示要求报×委×政府主要领导。为推进核查进度，我×采取“双推送”(即接到××下发核查人员名单后第一时间通报×委×政府、×卫健委，第一时间推送各××公安局、分局)、“三督办”(即由执行督办专班、×个督导组、疫情防控办公室三个专班进行督办)。现将我×各项工作情况汇报如下：
一、××下发的×批共××××人，全部通报×委、×政府、×卫健委，己排查××××人，我×自行排查共××××人，目前均无异常情况;××推送武汉华南海鲜市场××人，涉及我××人，该×人目前体温正常，无异常情况;全×公安机关民辅警途径湖北共××人，目前一切正常;
二、己经确诊的病例患者×××正在××××医院治疗，……
三、在进入我×的各交通要道，车站等部位设立××个测温筛查医疗站，……
四、……
五、……
六、截止目前，……
六、我局配合×卫健委核查人员工作情况……
截止今日×时，全×未发生重大案事件，社会治安平稳良好。
报告完毕。报告人：***
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！